แห่งชาติ จังหวัดนครราชสีมา สนามกีฬาเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา ๕ ธันวาคม ๒๕๕๐ ตำบลปรุใหญ่ 

ราคากลางของอำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

งาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     จ้างก่อสร้าง ๓๔๔,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามร้อยสี่สิบสี่ล้าน

 ตามรายการ ดังนี้บาทถ้วน)

 

  จ้างก่อสร้างศูนย์ฝึกกีฬาคน

พิการแห่งชาติ จังหวัด

นครราชสีมา สนามกีฬาเฉลิม

พระเกียรติ ๘๐ พรรษา ๕ 

ธันวาคม ๒๕๕๐ ตำบลปรุใหญ่ 

อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัด

นครราชสีมา

จำนวน ๑   งาน

 
ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

[...]

ดับเพลิงหรือระบบป้องกันอัคคีภัยที่ครอบคลุมพื้นที่ตั้งแต่ ๒,๐๐๐ ตารางเมตรขึ้นไป ระบบโซล่าเซลล์หรือ

ระบบ/อุปกรณ์ประหยัดพลังงานอื่น ๆ และมีเนื้องานสถาปัตยกรรมควบคุมตามกฎหมายว่าด้วยวิชาชีพ 

ประกอบด้วย งานสถาปัตยกรรมหลัก สถาปัตยกรรมภายใน เป็นผลงานภายในประเทศที่สามารถตรวจสอบได้ 

ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๗๒,๐๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งร้อยเจ็ดสิบสองล้านบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญา

โดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือ

หน่วยงานเอกชน (สัญญาเดียว) ที่การกีฬาแห่งประเทศไทยเชื่อถือได้

โดยผลงานดังกล่าวได้ดำเนินการแล้วเสร็จตามสัญญา

ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้๑๑.

[...]

ไป ระบบดับเพลิงหรือระบบป้องกันอัคคีภัยที่ครอบคลุมพื้นที่ตั้งแต่ ๒,๐๐๐ ตารางเมตรขึ้นไป ระบบโซล่าเซลล์

หรือระบบ/อุปกรณ์ประหยัดพลังงานอื่น ๆ และมีเนื้องานสถาปัตยกรรมควบคุมตามกฎหมายว่าด้วยวิชาชีพ 

ประกอบด้วย งานสถาปัตยกรรมหลัก สถาปัตยกรรมภายใน เป็นผลงานภายในประเทศที่สามารถตรวจสอบได้ 

ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๗๒,๐๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งร้อยเจ็ดสิบสองล้านบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญา

โดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือ

หน่วยงานเอกชน (สัญญาเดียว) ที่การกีฬาแห่งประเทศไทยเชื่อถือได้ โดยผลงานดังกล่าวได้ดำเนินการแล้ว

เสร็จตามสัญญา

https:/